3

Проект вносится Главой города Перми

[image: image1.wmf]

Пермская городская Дума

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 12.09.2006 № 223 «О комитете по физической культуре и спорту администрации города Перми»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава города Перми
Пермская городская Дума решила:
1. Внести в Положение о комитете по физической культуре и спорту администрации города Перми, утвержденное решением Пермской городской Думы от 12.09.2006 № 223 (в редакции решений Пермской городской Думы от 28.08.2007 № 199, от 27.11.2007 № 295, от 24.06.2008 № 194, от 24.02.2009 № 36, от 25.08.2009 № 188, от 22.09.2009 № 218, от 24.11.2009 № 292, от 02.11.2010 № 172, от 17.12.2010 № 216, от 30.08.2011 № 157, от 21.12.2011 № 253, от 26.06.2012 № 139, от 25.09.2012 № 189, от 28.10.2014 № 219, от 28.10.2014 № 231, от 24.03.2015 № 48, от 23.08.2016 № 178, от 24.01.2017 № 3, от 24.01.2017 № 14, от 26.06.2018 № 108), изменения, заменив в подпункте 3.3.4 слова «организации отдыха детей в каникулярное время» словами «осуществления в пределах своих полномочий мероприятий по обеспечению организации отдыха детей в каникулярное время, включая мероприятия по обеспечению безопасности их жизни и здоровья».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по местному самоуправлению и регламенту.
Председатель Пермской городской Думы

          Ю.А.Уткин
Глава города Перми                                                                                  Д.И.Самойлов
10/1/2018 Исх СЭД-059-01-79-206 от 01.10.2018 О направлении проекта решения Пермской городской Думы